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W Krakowie już dziś możecie poczuć przedsmak weekendu. Musica - Ars Armanda w Filharmonii, brawurowa
komedia w Teatrze KTO i kinowa noc kobiet w Cinema City - nie będziecie się nudzić. Sprawdźcie nasz
czwartkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do
naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Pierwsza część komediowej trylogii już dziś wieczorem w Teatrze KTO! "Atrament dla
leworęcznych" to współczesna komedia. Składa się ona z kilku przenikających się, obyczajowych
scen, pełnych absurdalnego humoru. Ideą spektaklu jest jednak odejście od dosłowności -
bohaterów nie da się umieścić w żadnym miejscu i czasie. Nie mają imion, nazwisk, nie wiadomo
gdzie mieszkają i czym się zajmują. Pojawiają się na scenie i generują kolejne zdarzenia, wcielając się
w wymyślone przez siebie postaci. Reżyserem spektaklu jest Krzysztof Niedźwiedzki, założyciel znanej
Formacji Chatelet. Spędźcie ten wieczór na wesoło - dziś o godz. 19.

Teatr Stary za to ogłasza dzisiaj wyjątkowy dzień dla swoich fanów. Jak co miesiąc, zaprasza
do udziału w akcji "Pierwsze czwartki miesiąca" - w każdy taki dzień można nabyć bilety na
spektakle w danym miesiącu w promocyjnej cenie. Możecie to zrobić online (9:00-24:00) albo w
kasach biletowych. Pamiętajcie, kolejna taka okazja za miesiąc!

"O kantacie inaczej" - takie jest hasło kolejnego już koncertu z serii Musica - Ars Armanda
w Filharmonii Krakowskiej. Dziś o godz. 18 Orkiestra, Chór i Chór Chłopięcy Filharmonii
wykonają słynne tematy z dzieł oratoryjnych w opracowaniach na instrumenty perkusyjne. Twórcy
chcą nam pokazać, że ta barokowa muzyka może mieć też bardziej współczesne oblicze. W
repertuarze znajdą się "Gloria na chór, organy, grupę dętą blaszaną i perkusję" Johna Ruttera i "Une
Cantate de Noël" Arthur Honeggera. Powtórka koncertu jutro o tej samej porze!

Jak co miesiąc Cinema City Bonarka zaprasza wszystkie panie na "Ladies Night" i serwuje im
przedpremierowy seans. Tym razem na ekranie zobaczymy Toma Hanksa w jego
najnowszej roli w Filmie Clinta Eastwooda - "Sully". To historia Chesleya "Sully`ego"
Sullenbergera, który bohatersko wylądował uszkodzonym i wypełnionym przerażonymi pasażerami
samolotem na rzece Hudson. 5 stycznia 2009 roku cały świat był świadkiem „cudu na rzece Hudson”,
podczas którego pilot uratował życie 155 osobom znajdującym się na pokładzie. Jednak, mimo że
opinia publiczna i media głośno wychwalały Sully'ego za wyjątkowe umiejętności jako pilota, w czasie
śledztwa zostały ujawnione fakty, które mogły zniszczyć jego reputację i karierę. To już ostatni
takie babski wieczór w tym roku - wpadajcie o godz. 19:30.

Fani kina i muzyki Nicka Cave'a powinni dziś obowiązkowo wybrać się do Kina pod Baranami.
Dokument muzyczny "One More Time With Feeling" w reżyserii Andrew Dominika będzie przede
wszystkim okazją do wysłuchania piosenek z płyty "Skeleton Tree", szesnastego krążka w
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dorobku tego zespołu Nicka Cave'a and The Bad Seeds. W filmie, pomyślanym pierwotnie jako
zapis koncertu, Dominik zagłębił się w proces powstawania płyty, dla którego tłem była tragiczna
śmierć syna artysty. Rejestracja występu The Bad Seeds przeplata się tutaj z wywiadami i
nagraniami reżysera, którym towarzyszy Cave jako narrator. Zatopcie się w te jesienne dźwięki,
które popłyną z ekranu dziś o godz. 21:15.

Na koniec polecamy Wam dziś wernisaż w SARP-ie, czyli Stowarzyszeniu Architektów
Polskich Oddział w Krakowie. Dziś o godz.18 będziecie mogli zobaczyć wystawę prac Piotra
Sobotty, lekkoatlety, olimpijczyka, architekta i malarza, mieszkającego obecnie w Nicei we
Francji. Sobotta to człowiek wszechstronny - nie dość, że jest dwukrotnym mistrzem Polski w skoku
wzwyż (1960, 1962), byłym rekordzistą kraju oraz olimpijczykiem (Rzym 1960), to jeszcze ako
architekt pracował we Włoszech i we Francji. Jest też laureatem 34 konkursów architektonicznych.
Aktualnie przeniósł swoje zainteresowania na malarstwo, co będziemy mogli sprawdzić na otwieranej
dziś wystawie. Jak łączy się sztuka ze sportem? Odpowiedź czeka w SARP-ie na Pl. Szczepańskim
do 11 grudnia.

 


